TRIVELLATF

Scopri di piu

su questo veicolo
inquadrando il
codice QRO

O Mercedes GLA

ﬁ:‘“‘ GLA 250 e Plug-In hybrid Automatic

Caratteristiche

51.900 €

Rata suggerita 566€/mese*

Tipologia Nuovo Cilindrata
Potenza 120 kW (163 cv) Garanzia
Colore esterno Vernice Nero cosmo Colore interni
Neopatentati No Emissioni Co2
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1332

Due anni di garanzia. (24
mesi )

Rivestimenti in
ARTICO/microfi

(9/km)

Codice interno 54752



TRIVELLATL

Optionals di serie

Mercedes GLA GLA 250 e Plug-In hybrid Automatic

Proposta di finanziamento

valida dal 19/04/2024 al 19/10/2024

Comprensivo di: copertura assicurativa completa per furto e incendio, 36 Rata

mesi di valore a nuovo e soccorso stradale mobilo. )
Anticipo
Riscatto
TAN
TAEG

Durata

Contattaci per informazioni
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€ 565,82
€10.580,00
€33.561,13
6,90%
7,58%

36 mesi

Codice interno 54752



